[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                                                       №8                                                   с.Карамышево

Об уполномоченных должностных лицах

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2010 год N 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборот земель сельскохозяйственного назначения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить, что должностным лицом администрации Карамышевского сельского поселения, уполномоченным на осуществление функций, указанных пункте 7, 13 статьи 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" является:
Сергеева Т.В- заместитель главы Администрации Карамышевского сельсовета
2.Определить, что должностными лицами администрации Карамышевского сельского поселения, уполномоченными на осуществление функций, указанных пунктах 7, 10, 11, 13 статьи 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" являются:
Девятилов В.М - глава Карамышевского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Карамышевского сельсовета                                                                 Девятилов В.М